令和年 4月吉日

お客様・お取引先様各位

アートグループ

新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業時間短縮のお知らせ

拝 啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます、

 さて、突然で甚だ勝手では御座いますが、先月から連日報道されており、現在も首都圏

を中心に猛威を振るっているコロナウイルスの感染について、ご来社いただく取引先、関

係者、また当社従業員のコロナウイルス感染のリスク低減および健全な経営の継続を目的

として、以下の期間において、営業時間の短縮措置・在宅勤務実施を取ることとなりまし

た。

また、お問い合わせにつきましては順次対応致しますので予めご了承ください。

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今度とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願

い申し上げます。

末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬 具

記

●対策期間

  令和 2年 4月 8日(水曜日)～令和 2年 5月 6日(水曜日)

※期間はあくまでも予定でございます。

事態が収束した場合、期間途中であっても営業時間を通常の時間に戻すものと致します。

また事態が収束しない場合は、短縮を継続する場合も御座います。状況によっては変更を

することがございます。

予めご了承ください。

●ご依頼等について

 時間短縮に伴いましてご対応が遅れることが予想されます。

順次ご対応させて頂きますので何卒宜しくお願い致します。

以 上